
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 25.maijā                                                                                                          Nr. 11 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:50 
Sēde atklāta plkst. 10:55 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko (no plkst.10:55 līdz 
plkst.11:45). 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā. 
 
Darba kārtībā: 
1. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 

pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

7. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" 
amatu un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts". 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un 
mēnešalgu saraksts". 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu 
saraksts". 

13. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

14. Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

15. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

16. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai. 

22. Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

23. Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

24. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

25. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā. 

26. Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā veikala 
darbības nodrošināšanai. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P. 

33. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.A. 

34. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai N.Č. 

35. Par neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA "FR 
GROUP". 

36. Par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu. 

37. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība” 
īstenošanu”. 

38. Par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – masku iegāde” atbalstu un 
sākotnējā finansiālā ieguldījuma nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības 
līdzekļiem. 

39. Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 
apavu iegādei. 

40. Informatīvais ziņojums par Silmalas pagasta teritorijas klubu telpu nomas iespēju. 
 

 
1.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku un 
pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz 
pieciem gadiem. 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektoru Jāni Trošku un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
2.§ 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku Andri 
Stafecki un pilnvaru termiņa pagarināšanu uz pieciem gadiem 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
darba tiesisko attiecību turpināšanu ar pašvaldības 
izpilddirektora vietnieku Andri Stafecki un pilnvaru termiņa 
pagarināšanu uz pieciem gadiem". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - 
Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes - Centrālā pārvalde - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās pārvaldes amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Liāna 
Teirumnieka: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 
“Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” amatu un 
mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gad 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
1.pielikumā “Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

(papildina Signijas Mosānes ziņojumu) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai nauda nāk no valsts? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Nē. Nauda nāk no pašvaldības. Visas apvienību pārvaldes tika 
aptaujātas. Ņemot vērā, ka šo mēnešu laikā ir veidojies ietaupījums uz 
vakancēm. Visām apvienību pārvaldēm ir veidojies uzkrājums, līdz ar 
to grozījumi budžetā nav nepieciešami. Kopumā tās nav lielas 
summas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 2.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
7.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras un tūrisma pārvalde" 
amatu un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu 

Ziņo Dace Škrjaba: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras 
un tūrisma pārvalde" amatu un mēnešalgu sarakstā apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Kultūras 
un tūrisma pārvalde" amatu un mēnešalgu sarakstā 
apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 4.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Maltas apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un 
mēnešalgu saraksts”". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un 
mēnešalgu saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 2.pielikumā 
"Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra amatu un mēnešalgu 
saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
2.pielikumā "Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra 
amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “ Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un 
mēnešalgu saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “ Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā 
"Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” amatu un mēnešalgu 
saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “ Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
3.pielikumā "Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 
amatu un mēnešalgu saraksts"". 

 
12.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu 
saraksts" 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 4.pielikumā 
"Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un mēnešalgu saraksts". 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 
15.decembra lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 
4.pielikumā "Rēzeknes novada Sociālā dienesta amatu un 
mēnešalgu saraksts"". 

 
13.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālās pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts" 
Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes 
novada speciālās pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 1.pielikumā "Rēzeknes novada 
speciālās pamatskolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
Rēzeknes novada speciālās pamatskola un Rēzeknes novada 
Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
1.pielikumā "Rēzeknes novada speciālās pamatskolas amatu 
un mēnešalgu saraksts"". 

 
14.§ 

Par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un 
Rēzeknes novada Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 

2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts" 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes 
novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skola - amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 2.pielikumā "Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgu saraksts". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada 
domes lēmuma "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada 
Sporta skola - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu" 
2.pielikumā "Rēzeknes novada Sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksts"". 

 
15.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 

Ziņo Signija Mosāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienību 
pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 5.pielikumā 
„Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Izsaka priekšlikumu 
Staņislavs Šķesters: 

Ja mēnešalgas mainās visiem noteiktās amata kategorijas 
darbiniekiem, tad ir priekšlikums pieņemt pamatlēmumu, nevis skatīt 
katru jautājumu atsevišķi. Protams, ja tas ir iespējams. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Priekšlikums tiks ņemts vērā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - 
apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 5.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts”". 

 
16.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai varētu publisko pārskatu noprezentēt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Publiskais pārskats ir apjomīgs un tas ir pievienots lēmuma projekta 
pielikumā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Visu publisko pārskatu prezentēt nevajag, tikai galvenos aspektus. 
Kādas ir Jūsu domas par to? Kas veica revīziju? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Revīzijā ir neatkarīgu revidentu ziņojums. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai ar 2022.gadu viss ir kārtībā mums? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. Zvērinātu revidentu atzinums, kas tika pievienots pārskatam, bija 
pozitīvs. Nekādu aizrādījumu nebija. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Publisko pārskatu gatavo Rēzeknes novada pašvaldība? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Jā. Publiskā pārskata saturu nosaka Ministru kabineta noteikumi. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(pauž viedokli) 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata 
apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Dricānu apvienības pārvalde” 2023.gada 18.maija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši 
s.” Dricānu pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kakarvieši s.”, Dricānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 2.maija 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, 
Griškānu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Laukmales”, Griškānu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 2.maijā ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Koksne”, Mākoņkalna 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

20.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu pagastā, pārdošanu 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 15.maija 

ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, 
Nautrēnu pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dumbrājs”, Nautrēnu 
pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli 
saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur šīs telpas atrodas? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Lūznavas centrā, Pils ielā 6. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašlaik šīs telpas neviens neizmanto? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, neizmanto. Maltas apvienības pārvalde ir apliecinājusi, ka telpas 
funkciju izpildei nav nepieciešamas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpu 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar koplietošanas telpām 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas ar 
koplietošanas telpām nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz cik ilgu laiku noma tiek slēgta? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Termiņš ir 5 gadi. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Šai ēkā no otras puses ir pagasta telpas. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Arī attiecībā uz šīm telpām apvienība ir atzinusi, ka tās pašvaldības 
funkciju izpildei nav nepieciešamas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, telpas 
ar koplietošanas telpām nomas tiesību izsoli saimnieciskai 
darbībai". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves “Mācību mehāniskās 
darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 
“Mācību mehāniskās darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu nomas 
tiesību izsoli saimnieciskai darbībai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai smēdes projekta realizācija nebija paredzēta šajās telpās? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šobrīd ir apvienības pārvaldes iesniegums par telpas nodošanu izsolei. 
Par pārējām telpām nevaru komentēt. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Vai mehāniskajām darbnīcām telpu renovācija nebija veikta? 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šādu informāciju apvienība nesniedz. Telpas nav nepieciešamas 
pašvaldības funkciju pildīšanai, tāpēc tiek nodotas nomas tiesību 
izsolē. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Apvienības pārstāvjiem būtu jābūt klātienē un jāatbild uz jautājumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Tās ir nomas tiesības, nevis atsavināšana. Telpas paliek pašvaldības 
īpašumā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja pašvaldība ir ieguldījusi līdzekļus, tad norādītā nomas summa ir par 
mazu. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ir pievienots aprēķins, kur ir parādīti visi izdevumi. Ja ir bijuši 
ieguldījumi, tad tie, kā pamatlīdzekļi, tiek attiecīgi novērtēti un 
attiecīgā daļa tiek ierēķināta nomas maksā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ja apvienības funkcijām telpas nav nepieciešamas, tad ir labāk, ja tās 
izmanto kāds cits. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Pagājušajā gadā arī tika izsludināta noma. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Apvienībā šādu telpu ir daudz. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “Lūznavas muižas apbūve” būves 
“Mācību mehāniskās darbnīcas”, Lūznavas pagastā, telpu 
nomas tiesību izsoli saimnieciskai darbībai". 

 
24.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 
Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot I.R. 2023.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par piekrišanu 
nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā Ozolaines pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai tiek izvērtētas komunikācijas, kad tiek nodoti īpašumi? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Šis nav pirmpirkuma piedāvājums. Tā ir piekrišana īpašuma iegūšanai 
nepilsonim. Šajā procedūrā ir jāpārbauda, vai šī persona platību vispār 
var iegūt. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Te ir pavisam cits darījums. 

Izsaka viedokli Silvija 
Kiļuka: 

Te nav pašvaldības tiesība kaut ko iegūt. Tas ir darījums, kad 
jāpārbauda subjekta tiesības iegūt šo nekustamo īpašumu, lai viņš to 
varētu reģistrēt zemesgrāmatā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Te fiziska persona pārdod nekustamo īpašumu citai fiziskai personai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad pirmpirkumu nevar veikt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Tas nav pirmpirkums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai I.R. īpašumā 
Ozolaines pagastā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ģimenes ārsta prakses darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu 
pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu ģimenes ārsta 
prakses darbības nodrošināšanai". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā 

veikala darbības nodrošināšanai 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Lesko N” 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu pagastā, telpu 
nomas līguma pārjaunošanu farmaceitisko izstrādājumu 
mazumtirdzniecības specializētā veikala darbības nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Krasuhas ielā 3, Audriņos, Audriņu 
pagastā, telpu nomas līguma pārjaunošanu farmaceitisko 
izstrādājumu mazumtirdzniecības specializētā veikala 
darbības nodrošināšanai". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2023.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2023.gada 17.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.P. 2023.gada 8.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2023.gada 15.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 



20 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Dārzu ielā (..), Viļānos, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P. 
Izsaka priekšlikumu 
Iveta Ladnā: 

Izskatot I.P. 2022.gada 6.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā I.P.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanā I.P.". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
F.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot F.A. 2023.gada 28.maija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai F.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai F.A.". 

 
34.§ 



21 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļāni, Rēzeknes novads, 
nodošanu atsavināšanai N.Č. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.Č. 2023.gada 13.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļāni, Rēzeknes 
novads, nodošanu atsavināšanai N.Č.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļāni, 
Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai N.Č.". 

 
35.§ 

Par neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
"FR GROUP" 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību "FR GROUP" 2023.gada 
9.maija iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par neapbūvētas zemes vienības daļas 
iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar SIA "FR GROUP". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz kāda pamata? 

Izsaka viedokli Aivars 
Buharins: 

Lai varētu zarus šķeldot. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Zari ir mitri un tirgū tādi nav pieprasīti. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Zemes vienība nepieciešama zaru izvietošanai? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Zem divām zaru krautnēm. Viņiem bija izsolē cirsma "Kapsēta". 
Cirsmas izsoles noteikumos noteiktais laiks bija līdz martam. Ir 
beidzies termiņš. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Izstrādei? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā, izstrādes termiņš. Cirsma tika izstrādāta, bet zarus nav kur likt. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Izsoles noteikumos bija atrunāts, ka līdz noteiktā datuma martam 
vajadzēja novākt visus kokmateriālus, tai skaitā arī zarus. Zari nav 
novākti, jo tie ir mitri un tos nevar sašķeldot. Tā kā noteikumos 
noteiktie termiņi nav ievēroti, tad pašvaldība lūdz SIA atbrīvot šo 
zemes daļu vai arī slēgt zemes nomas līgumu zaru kaudžu uzturēšanai 
un pārstrādei līdz šī gada 31.decembrim. Par to arī tiks maksāta nauda. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Vai kapsētu tālāk nevarēs attīstīt? 



22 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Kapsētai šīs zaru kaudzes netraucēs. Tās ir nomaļāk. 

Deputāti: (diskutē) 

Izsaka viedokli 
Vasīlijs Arbidāns: 

Bija izstrādāts projekts, kurā bija paredzēts visu izzāģēt, novākt celmus 
un visu noklāt. Tagad ir situācija, ka daļa koku ir atstāti. Vai koki augs, 
ja tiks raktas kapu dobes. Saknes tiks apcirstas. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Ja būtu izzāģēti visi koki, tad vējainā laikā lielāka slodze būtu uz jau 
esošajiem kokiem kapos. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Šis jautājums jau tika skatīts domes sēdē iepriekš. Koki tika atstāti, jo, 
pirmkārt, to lūdza draudze. Otrkārt, tie, kas nodarbojas ar koksnes 
sagatavošanu, meža izstrādi, ikdienā nenodarbojas ar atcelmošanu. Tās 
ir dažādas tehnikas vienības. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Celmi vēl tur ir? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Celmi ir atsevišķa lieta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā nevarētu būt atsevišķa lieta. Bija iepirkums. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā.: 

Izsole bija par cirsmas izstrādi. 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Nākošais solis būs kapsētas ierīkošanas, kas sastāvēs no vairākiem 
posmiem - jāuzstāda žogs, jāatcelmo, jāpieber zeme, jānodrošina 
stāvlaukums u.c. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapbūvētas zemes vienības daļas iznomāšanu, nomas 
līguma noslēgšanu ar SIA "FR GROUP"". 

 
36.§ 

Par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas energoefektivitātes 
paaugstināšana” īstenošanu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās 
ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu par ERAF 
projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

90% eiro? 

Izsaka viedokli Silvija 
Ančikovska: 

Avansu var pieprasīt 90% no ERAF finansējuma. Lai samaksātu 
būvniekam par būvdarbiem, ir nepieciešams aizņēmums. Tikai tad, 



23 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kad visi būvdarbi būs noslēgušies, Centrālā finanšu un līgumu 
aģentūrā tiks iesniegta atskaite. Tad tiks atskaitīti vēl 10%. Tiklīdz 
nauda tiks ieskaitīta, pašvaldība norēķināsies ar Valsts kasi par 
aizņēmuma pamatsummas daļu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
ERAF projekta “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas jaunās 
ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanu". 

 
37.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumā “Par 2023.gada 
prioritārā investīciju projekta “Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība” 

īstenošanu” 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa 
lēmumā Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Modernas, 
energoefektīvas sporta halles būvniecība” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 20.aprīļa 
lēmumā “Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta 
“Modernas, energoefektīvas sporta halles būvniecība” 
īstenošanu”". 

 
38.§ 

Par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – masku iegāde” atbalstu un 
sākotnējā finansiālā ieguldījuma nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības 

līdzekļiem 
Ziņo Jānis Aleksāns: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – 
masku iegāde” atbalstu un sākotnējā finansiālā ieguldījuma 
nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības līdzekļiem 



24 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ziņotājs nav ieradies (iepazīstina ar lēmuma projekta saturu). 

Deputāti: (diskutē) 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinu konceptuāli atbalstīt lēmuma projektu, uz Domes sēdi uzaicinot 
pārstāvi no Kaunatas apvienības pārvaldes. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Guntis Rasims) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
projekta “Dramatiskajam kolektīvam “Raudive” tērpu – 
masku iegāde” atbalstu un sākotnējā finansiālā ieguldījuma 
nodrošinājumu, priekšapmaksu no pašvaldības līdzekļiem". 

 
39.§ 

Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un 
apavu iegādei 

Ziņo Agnese 
Lukjanova: 

Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas apvienības pārvaldes 
2023.gada 8.maija ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma un 
atbalsta projektam Mākoņkalna folkloras kopas tautas tērpu un apavu 
iegādei. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinu atturēties balsojumā līdz papildus informācijas saņemšanai. 

 
Nolemj: 
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par līdzfinansējuma un atbalsta projektam Mākoņkalna 
folkloras kopas tautas tērpu un apavu iegādei". 
 

40.§ 
Informatīvais ziņojums par Silmalas pagasta teritorijas klubu telpu nomas iespēju 

 
Izskatīts:  

Informatīvais ziņojums par Silmalas pagasta teritorijas klubu telpu nomas iespēju. 
 
 
 
Sēde slēgta plkst. 12:06 
 
 
Sēdes vadītāja, 
komitejas priekšsēdētāja vietniece:                                                                 Ērika Teirumnieka 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


